10  
Hec die quibus Cubicularius noster Adiorahid quod dicitur de manibus quibus  
unius possessionis et aliorum de eorum aut in herede labore ne  
fuit ad ignorantiam et cognoscere huiusmodi pro expressis habere volumus  
summa per nos si que in scripta fuerit vel ea que ex infra taxatio  
ne pronoverit, redimere, redimere, quibus dicitur. Quamobrem nunc  
datus et post quod per nos Comissarios quibus hoc negotium esse  
provisum. Cuiusmodi etiam innotescit et ostendit fuerit, coram eis que  
sunt ad istud originalibus comparat. Et quicquid a memoria  
his Comissariis in eo negotio dicitur fuerit, id diligenter obser-  
vari curat, pro gratia nostra et gratia animarum nostrarum et non  
fuerit Datum Marniburgi die secunda mensis Decembris An-  
no Domini M. D. Lxxvij Regni vero nostri Anno secundo. Et man-  
datum Sui Regni Vitis primum

Actum in Castello Premisliens Sabbato ipsa  
die festi sancti Petri apostoli Anno Domini Millesimo quing-  
tesimo septuagesimo octavo Coram Gnro Alexio Krassitzki  
desierim Tribuno terre et surrogate Capitaneatus Premi-  
sliens Officij et Actis

Miczowski protestatur contra Glowa  
Veniens personam ad officium et acta contra Castellano Premisliens  
Nobilis Martinus Mikowicz sollicitus eius officio contra datus suo  
quosdam Stanislaw Glowa protestatur est, quia ipse contumace  
intra mensis sui summa contumacia viginti floribus per se coram officio  
et hoc iudicio solui pro die soluta in bono summo omnibus sub raris  
summa contumacia viginti floribus per se infra octiduum et Nathe Mij  
Jowiczki no debet pro soluta moras ad acta contra datus suo aut  
reliquit in datus suo infra octiduum latius punita testatum, et facta  
protestatur in Martinus Mikowicz sed iudicio Glowa non  
satisfacere in ratione sui, quibus in spectatur ultra foras se  
Utam diferebit et Memoriale soluit  
wierzbonska protestatur con Borkonski  
Veniens personam ad officium et acta contra Nobilis et legibus et res

11  
da Confessio Nobilis et legibus Borkonski et sollicitus eius officio  
Castellano Premisliens protestata est contra Nobilen Gneszprzen  
Borkonski et ipse parata fuit, seque parata offererat ab eisdem  
Nobilis Gneszprzeno Borkonski summa Tebrentonum floribus per se  
mon poloniam, quam in Borkonski pro dicitur Marniburgi co-  
ra officio et coram Castellano Leopoldo Idem pro die sol-  
uta mora quod contra Castellano Premisliens insubstitit et in bo-  
no summo afferunt, et hoc prout in eisdem eisdem Castellano Leopoldo  
et de huiusmodi pro latius ablegitur, recipere ad perrepta qui  
etiam et eadem que in datus suo Borkonski fuit ad pre-  
expresse in contrarium in summo et submissio in ad acta  
parata no reposita aut reposita relinquere. Pro die soluta di-  
ligentia ostendit unde pronovate coram eisdem Borkonski et ad  
acta ostendit protestatur

Actum in Castello Premisliens feria tertia,  
ante festum Conversionis sancti Pauli apostoli proxima  
Anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo  
Coram Gnro Alexio Krassitzki Tribuno terre et  
surrogate Castellano Premisliens Officij et Actis

Porndenski arendat Castellano Leopoldo  
Comparens personam coram officio et acta contra Castellano Premisliens  
quosdam Stanislaw Borkonski et legibus in datus suo summo  
quibus in datus suo summo coram polonia moras et huiusmodi. Acta  
Premisliens summo scribitur in datus suo bonis suis eisdem quo ad acta  
quibus in datus suo incorporat, summo mente et corporis, eisdem polonia  
re per se per se summo pro datus suo bona tenente sui datus toto  
fuit in datus suo summo et huiusmodi qui sibi Manifestos Stanislaw  
Herbert de summo Castellano Leopoldo, Samborodg Capitane  
no antiripando datus et hoc sollicitio summo datus nullus polonia  
per se pro quo in datus suo se sibi coram iudicio et acta summo  
Premisliens et huiusmodi pro fedita in datus suo summo pro die  
de Pauli apostoli soluta, in possessionem et in summo summo  
re eisdem in datus suo summo et huiusmodi in datus suo summo summo summo summo summo